
 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                  J Ö П 

 

11  мая  2021 года                                     с. Чоя                         № 293 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации  муниципального образования  

«Чойский район»  от  25 февраля  2016 года № 62 

«Об утверждении Перечня должностей  

и Положения о порядке формирования  

и подготовке кадрового резерва на замещение   

вакантных должностей муниципальной службы   

администрации муниципального образования  

«Чойский район» 

 

В целях актуализации муниципальных правовых актов, Администрация 

муниципального образования «Чойский район» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в Приложение № 1 постановления администрации 

муниципального образования «Чойский район»   от  25 февраля  2016 года № 62 

«Об утверждении Перечня должностей и Положения о порядке формирования 

и подготовке кадрового резерва на замещение вакантных должностей 

муниципальной службы  администрации муниципального образования 

«Чойский район»  следующие изменения:  

раздел 1 таблицы дополнить  пунктом 4 следующего содержания: 

«Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чойский 

район» по вопросам ЖКХ,  начальник отдела строительства, архитектуры и 

ЖКХ». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава муниципального  образования  

               «Чойский район»                                                                      И.А. Русских 

 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация      

муниципального образования 

«Чойский район» 

 

      Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 


